








 

Fq. 4 

Përsa nuk është shprehur në këtë statut, te gjitha rregullimet e nevojshme do te behen nga  Asambleja e 

Përgjithshme apo Perfaqësuesit ligjor të shoqërisë, duke iu referuar plotësimeve te percaktuara ne dispozitat 

e ligjit 9901 dt 14.04.2008 “Për Tregtarët dhe Shoqëritë Tregtare” i ndryshuar, dhe të akteve të tjera ligjore 

dhe nënligjore në fuqi ne RSH. 

 

Cdo ndryshim e plotësim në statut nuk prek personalitetin juridik të shoqërisë tregtare “RECRUIT 

ALBANIA GROUP ” sh.p.k  

 

NENI 11 

Ky statut u redaktua në 5 ekzemplarë me përmbajtje dhe vlera të njëjta juridike, në gjuhën shqipe dhe pasi 

miratohet në parim dhe nen për nen nga ortakët themelues të shoqërisë nënshkruhet në të gjitha kopjet duke 

vendosur emrin, mbiemrin dhe firmën e tyre origjinale, autenticiteti i të cilës vërtetohet nga Noteri. 
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